
1 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 37,000 37,450 74,450

2 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,600 37,150 73,750

3 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,300 36,850 73,150

4 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 35,700 37,050 72,750

5 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 35,000 36,750 71,750

6 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 34,750 35,750 70,500

7 Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 35,100 35,150 70,250

7 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 34,550 35,700 70,250

9 Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 35,050 35,050 70,100

10 Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 35,050 34,650 69,700

11 Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 34,200 35,300 69,500

12 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 34,600 34,850 69,450

13 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 34,250 34,800 69,050

14 Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 34,550 34,350 68,900

15 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 33,400 34,850 68,250

16 Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 33,200 34,150 67,350

17 Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 33,500 33,750 67,250

18 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 32,100 35,050 67,150

Budapest, 2018. február 10.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Miklós Eszter Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,450 9,550 19,000
2 Münster Mira Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 9,500 18,800
3 Ignácz Boglárka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 9,350 18,700
4 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,200 9,450 18,650
5 Herger Blanka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,250 9,350 18,600
6 Berta Kata Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,250 18,550
7 Czink Vivien Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,300 18,450
8 Szabó Lia Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,250 18,400
9 Sas Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 9,300 18,350

10 Kassai Panna Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300
11 Pap Zoé Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,250 18,150
11 Hanti Lili Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,250 18,150
13 Tófalvi Ajsa Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,900 9,200 18,100
13 Zákányi Janka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,950 9,150 18,100
15 Mikóczki Lara Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,750 9,300 18,050
15 Végh Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,950 18,050
17 Habzsányszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,800 9,200 18,000
17 Kis Hajnal Csillag Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,900 9,100 18,000
19 Tatár Ramóna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,050 17,950
19 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,200 8,750 17,950
19 Farkas Olívia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,950 17,950
19 Sebestyén Tímea Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,850 9,100 17,950
19 Biczó Elína Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,750 9,200 17,950
24 Kosaras Gréta Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,850 9,050 17,900
24 Palánkai Vásti Hanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,850 9,050 17,900
24 Baumann Enikő Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,850 9,050 17,900
24 Petrák Dorka Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,750 9,150 17,900
28 Hidvéghy Bernadett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 8,750 17,850
29 Moldován Dorka Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
29 Barbíró Emma Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 9,100 17,800
31 Hortobágyi Réka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,950 17,750
32 Nagy Fanni Nóra Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,650 9,050 17,700
32 Vasváry-Nádor Száva Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
32 Széher Eszter Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,850 8,850 17,700
32 Balogh Amira Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,950 17,700
36 Csapó Luca Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,800 8,850 17,650
36 Zsupán Sára Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,900 8,750 17,650
36 Sáfrány Johanna Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,750 8,900 17,650
36 Simon Gabriella Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,850 17,650
40 Nedvig Elisa Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 8,700 8,900 17,600
40 Bancsi Alíz Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 8,750 8,850 17,600
40 László Nina Lorina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
43 Kovács Panna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,900 17,550
43 Kretskó Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 8,550 9,000 17,550
43 Köbli Dorka Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,850 17,550
46 Oláh Noémi Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,850 17,500
47 Lengyel Csenge Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,700 8,750 17,450
47 Paál Laura Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,600 8,850 17,450
47 Németh Míra Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,250 9,200 17,450
50 Zenyik Zorka Liána Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,550 8,850 17,400

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2018. február 10. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2018. február 10. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest

50 Tóth Panna Boglárka Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 8,400 9,000 17,400
50 Balák Mira Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,750 8,650 17,400
50 Kecskés Emma Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,850 8,550 17,400
50 Horváth Réka Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
50 Ontkó Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 8,450 8,950 17,400
50 Felföldi Maja Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,600 8,800 17,400
50 Keszi Virág Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,850 17,400
58 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,450 8,900 17,350
58 Mikó Jázmin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 8,550 8,800 17,350
58 Oláh Kiara Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,600 8,750 17,350
61 Móczik Lili Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,600 8,700 17,300
61 Erdős Virág Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,600 8,700 17,300
63 Erdősi Tímea Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 8,550 8,700 17,250
63 Bak Julianna Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,550 17,250
65 Pletser Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,450 8,750 17,200
66 Nagy Nóra Sára Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,650 8,500 17,150
66 Cseh Rebeka Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,700 17,150
66 Vágner Dóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,700 17,150
66 Nagy Enikő Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,450 8,700 17,150
66 Felföldi Lotti Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,600 8,550 17,150
71 Tanner Bianka Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100
71 Argyilán Alexa Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,500 8,600 17,100
71 Müller Réka Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,350 8,750 17,100
71 Ress Réka Budapest Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,300 8,800 17,100
75 Halápi Petra Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,550 17,050
75 Kecskés Petra Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,650 8,400 17,050
77 Hegyi Lili Laura Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,350 8,650 17,000
77 Horváth Borbála Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,450 8,550 17,000
77 Kincses Lili Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000
77 Barkó Tifani Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th. 8,200 8,800 17,000
77 Kiss Mirella Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,250 8,750 17,000
77 Sárvári Szófia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
83 Horváth Dalma Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,450 8,500 16,950
83 Németh Kira Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,700 8,250 16,950
85 Koszta Zita Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,100 8,750 16,850
85 Szabó Somogyi Réka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 7,950 8,900 16,850
87 Torldi Lara Kincső Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
87 Iacobut Linda Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,200 8,600 16,800
89 Mester Zselyke Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,250 8,500 16,750
90 Emedó Nóra Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,550 8,150 16,700
90 Szántódi Luca Anna Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,100 8,600 16,700
92 Gyetván Réka Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,250 16,650
92 Bodzsár Linett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,350 16,650
94 Csighy Dóra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,000 8,600 16,600
94 Zajti Tímea Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,000 8,600 16,600
94 Bodzsár Atina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,000 8,600 16,600
97 Könnyű Tamara Budapest Medgyessy F. Ált. Isk. 8,750 7,800 16,550
98 Gubancsik-Szilágyi Szófia Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 7,650 8,850 16,500
99 Leitner Kinga Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 8,550 7,850 16,400

100 Lehota Hanna Anna Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,350 8,000 16,350
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101 Sebők Mira Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,100 16,300
102 Róna Kira Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,050 8,200 16,250
103 Kiss Natália Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 7,100 8,950 16,050
104 Csuhaj Dorina Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 7,250 8,600 15,850
105 Marcinkó Zsófia Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 7,700 8,000 15,700
105 Török Panna Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 7,100 8,600 15,700
107 Orosz Éva Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 8,000 7,050 15,050
108 Szilasi Luca Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 7,000 8,000 15,000
109 Vastag Rebeka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 0,000 8,500 8,500
110 Gecse Lia Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 0,000 8,450 8,450
111 Varga Bianka Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája 0,000 8,050 8,050



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Pécs

Vezető:

Vasváry-Nádor Száva 8,700 9,000 17,700

Farkas Olívia 9,000 8,950 17,950

Kosaras Gréta 8,850 9,050 17,900

Herger Blanka 9,250 9,350 18,600

Münster Mira 9,300 9,500 18,800

Miklós Eszter 9,450 9,550 19,000

Össz: 37,000 37,450 74,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Budapest XVII.

Vezető:

Hortobágyi Réka 8,800 8,950 17,750

Barbíró Emma 8,700 9,100 17,800

Pap Zoé 8,900 9,250 18,150

Sas Dóra 9,050 9,300 18,350

Ignácz Boglárka 9,350 9,350 18,700

Berta Kata 9,300 9,250 18,550

Össz: 36,600 37,150 73,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 14 Budapest XVIII.

Vezető:

Végh Laura 9,100 8,950 18,050

Tatár Ramóna 8,900 9,050 17,950

Czink Vivien 9,150 9,300 18,450

Szabó Lia 9,150 9,250 18,400

Hanti Lili 8,900 9,250 18,150

Balogh Amira 8,750 8,950 17,700

Össz: 36,300 36,850 73,150

Budapest, 2018. február 10.

Szalakay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Budapest

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Miskolc

Vezető:

Szántai Réka 8,450 8,900 17,350

Sebestyén Tímea 8,850 9,100 17,950

Mikóczki Lara 8,750 9,300 18,050

Palánkai Vásti Hanna 8,850 9,050 17,900

Habzsányszky Petra 8,800 9,200 18,000

Lázár Linda 9,200 9,450 18,650

Össz: 35,700 37,050 72,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 20 Siófok

Vezető:

Paál Laura 8,600 8,850 17,450

László Nina Lorina 8,600 9,000 17,600

Németh Míra 8,250 9,200 17,450

Nagy Fanni Nóra 8,650 9,050 17,700

Biczó Elína 8,750 9,200 17,950

Kassai Panna 9,000 9,300 18,300

Össz: 35,000 36,750 71,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 19 Komárom

Vezető:

Köbli Dorka 8,700 8,850 17,550

Halápi Petra 8,500 8,550 17,050

Keszi Virág 8,550 8,850 17,400

Sáfrány Johanna 8,750 8,900 17,650

Müller Réka 8,350 8,750 17,100

Petrák Dorka 8,750 9,150 17,900

Össz: 34,750 35,750 70,500

Budapest, 2018. február 10.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Feketéné Földes Ágnes, Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Budapest

Kiss Szabolcsné

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 10 Esztergom

Vezető:

Horváth Borbála 8,450 8,550 17,000

Kincses Lili 8,600 8,400 17,000

Bak Julianna 8,700 8,550 17,250

Horváth Réka 8,700 8,700 17,400

Széher Eszter 8,850 8,850 17,700

Baumann Enikő 8,850 9,050 17,900

Össz: 35,100 35,150 70,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 11 Budapest XVI.

Vezető:

Kretskó Petra 8,550 9,000 17,550

Nedvig Elisa 8,700 8,900 17,600

Barkó Tifani 8,200 8,800 17,000

Mikó Jázmin 8,550 8,800 17,350

Bancsi Alíz 8,750 8,850 17,600

Ontkó Eszter 8,450 8,950 17,400

Össz: 34,550 35,700 70,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 15 Siófok

Vezető:

Lehota Hanna Anna 8,350 8,000 16,350

Zsupán Sára 8,900 8,750 17,650

Kis Hajnal Csillag 8,900 9,100 18,000

Tófalvi Ajsa 8,900 9,200 18,100

Össz: 35,050 35,050 70,100

Budapest, 2018. február 10.

Feketéné Földes Ágnes, Szebenyi Erzsébet

Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI

Nagyné Stróbl Katalin

Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI Óvoda és Sportisk. Újszász u. Th.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Hernádnémeti

Vezető:

Balák Mira 8,750 8,650 17,400

Nagy Nóra Sára 8,650 8,500 17,150

Kecskés Emma 8,850 8,550 17,400

Török Panna 7,100 8,600 15,700

Csapó Luca 8,800 8,850 17,650

Össz: 35,050 34,650 69,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Eger

Vezető:

Sebők Mira 8,200 8,100 16,300

Cseh Rebeka 8,450 8,700 17,150

Gubancsik-Szilágyi Szófia 7,650 8,850 16,500

Vágner Dóra 8,450 8,700 17,150

Kovács Panna 8,650 8,900 17,550

Oláh Noémi 8,650 8,850 17,500

Össz: 34,200 35,300 69,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Gödöllő

Vezető:

Hegyi Lili Laura 8,350 8,650 17,000

Zenyik Zorka Liána 8,550 8,850 17,400

Torldi Lara Kincső 8,500 8,300 16,800

Csighy Dóra 8,000 8,600 16,600

Szántódi Luca Anna 8,100 8,600 16,700

Gaál Antónia 9,200 8,750 17,950

Össz: 34,600 34,850 69,450

Budapest, 2018. február 10.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Csighyné Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Kocsis Annamária

Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI

Balassa Márta

Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 13 Esztergom

Vezető:

Móczik Lili 8,600 8,700 17,300

Zajti Tímea 8,000 8,600 16,600

Nagy Enikő 8,450 8,700 17,150

Iacobut Linda 8,200 8,600 16,800

Felföldi Lotti 8,600 8,550 17,150

Felföldi Maja 8,600 8,800 17,400

Össz: 34,250 34,800 69,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 18 Eger

Vezető:

Németh Kira 8,700 8,250 16,950

Emedó Nóra 8,550 8,150 16,700

Argyilán Alexa 8,500 8,600 17,100

Oláh Kiara 8,600 8,750 17,350

Lengyel Csenge 8,700 8,750 17,450

Össz: 34,550 34,350 68,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 16 Nagykőrös

Vezető:

Bodzsár Linett 8,300 8,350 16,650

Bodzsár Atina 8,000 8,600 16,600

Kiss Mirella 8,250 8,750 17,000

Sárvári Szófia 8,400 8,600 17,000

Koszta Zita 8,100 8,750 16,850

Pletser Fanni 8,450 8,750 17,200

Össz: 33,400 34,850 68,250

Budapest, 2018. február 10.

Fülöp Kornélia

Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

16 12 Eger

Vezető:

Gyetván Réka 8,400 8,250 16,650

Róna Kira 8,050 8,200 16,250

Mester Zselyke 8,250 8,500 16,750

Gecse Lia 0,000 8,450 8,450

Csuhaj Dorina 7,250 8,600 15,850

Tanner Bianka 8,500 8,600 17,100

Össz: 33,200 34,150 67,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

17 3 Kazincbarcika

Vezető:

Marcinkó Zsófia 7,700 8,000 15,700

Orosz Éva 8,000 7,050 15,050

Varga Bianka 0,000 8,050 8,050

Leitner Kinga 8,550 7,850 16,400

Erdősi Tímea 8,550 8,700 17,250

Tóth Panna Boglárka 8,400 9,000 17,400

Össz: 33,500 33,750 67,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

18 17 Veresegyház

Vezető:

Szilasi Luca 7,000 8,000 15,000

Vastag Rebeka 0,000 8,500 8,500

Erdős Virág 8,600 8,700 17,300

Kiss Natália 7,100 8,950 16,050

Horváth Dalma 8,450 8,500 16,950

Szabó Somogyi Réka 7,950 8,900 16,850

Össz: 32,100 35,050 67,150

Budapest, 2018. február 10.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Horváthné Patkó Beáta

Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk.

Lukácsné Gaál Ágnes

Pollack Mihály Ált. Isk. Ádám Jenő Tagiskolája

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Ált. Isk.


